千 産 第 ５ 号

                               令 和 ３ 年 ５ 月 吉 日

会 員 各 位

 （一社）千葉県産科婦人科医学会

医会長   水谷  敏郎

学会長   梁   善光

一般社団法人 千葉県産科婦人科医学会

令和３年度定時社員総会・学術講演会【WEB開催】のご案内

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和３年度定時社員総会及び学術講演会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

なお、昨年に引き続き、定時社員総会は新型コロナウィルス対策の為、出席者を代議員と役員に限定

し会場で開催いたしますが、総会終了後の社会保険講習及びに学術講演会については WEB で視聴で

きるように準備いたしますので、是非ご視聴ください。

記

   日 時：令和３年６月２7日（日）午後３時 15分頃～（予定） ※総会の進行により前後する可能性があります

   日 程：別紙プログラムの通り

          ①社会保険講習 「保険診療の問題点について」

        講師  千葉県産科婦人科医学会担当理事  岩崎 秀昭

         ② 「産婦人科診療のための女性医学的視点－内分泌学的、社会学的背景を中心に－」

        講師  東京大学大学院医学系研究科 産婦人科学 教授 大須賀 穣 先生

申込み方法：千葉県産科婦人科医学会ホームページまたは下記QRコードよりお申し込みください

～単位認定についての注意点～

【取得単位】「日本専門医機構」参加単位：1単位/産婦人科領域講習単位：1単位

      「日本産婦人科医会」研修認定シール（希望者のみ）

※上記単位の取得条件は、配信時間の内、60分以上視聴していることです。

・視聴登録をした自分用の画面で視聴してください。

 （1つの画面を複数で閲覧しても、単位の付与は登録された先生のみです。）

・「e医学会マイページ」への単位の付与は、1か月程かかります。

・「日本産婦人科医会」研修認定シールは後日郵送いたします。

 （1か月程かかりますので、ご了承ください。）

【問い合わせ先】

千葉県産科婦人科医学会事務局

ＴＥＬ：０４３－２３９－５４７３

Email：jimu@chibaog.org

← 左記QRコードより

事前申し込みをしてください